
 

BRG. 002.XXXI.2020                            Protokół Nr XXXI/R/2020 
                                 z Sesji Rady Gminy Lesznowola 
                                       w dniu 22 grudnia 2020r.  
 
1. Przewodnicząca RG Bożenna Korlak otworzyła XXXI Sesję Rady Gminy Lesznowola. 
Obrady rozpoczęto 22 grudnia 2020 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 13:05 tego samego 
dnia. 
Nadzór nad zgodnym z przepisami prawa przebiegiem obrad, pełniła Pani mecenas Teresa 
Piekarczyk 
Sesja odbyła się w trybie on-line. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 
Obecni: 
1. Małgorzata BOBROWSKA 
2. Konrad BOROWSKI 
3. Tomasz FILIPOWICZ 
4. Justyna GAWĘDA 
5. Grzegorz GONSOWSKI 
6. Łukasz GROCHALA 
7. Krzysztof KLIMASZEWSKI 
8. Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK 
9. Bożenna KORLAK 
10. Grzegorz KWIATKOWSKI 
11. Anna LASEK 
12. Krzysztof ŁUPIŃSKI 
13. Magdalena ŁYSZCZ 
14. Marta MACIEJAK 
15. Izabela MAŁEK 
16. Bożena OBŁUCKA 
17. Piotr OSIŃSKI 
18. Mariusz SOCHA 
19. Bartłomiej SOSZYŃSKI 
20. Dorota VASILOPOULOU 
21. Jerzy WIŚNIEWSKI 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
1/Przewodnicząca RG B. Korlak stwierdziła, że na Sali obrad obecnych jest 19 Radnych, co 
wobec ustawowego składy Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji / lista obecności stanowi jak wyżej/. Ze względu na ograniczenie 
ilości zebranych z powodu epidemii koronawirusa sołtysi nie wzięli udziału w posiedzeniu 
Sesji. 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
1/ Przewodnicząca RG B. Korlak poinformowała, iż materiały dotyczące obrad sesji zostały 
przekazane Radnym do wiadomości w terminie określonym w Statucie Gminy Lesznowola. 
2/ Wójt Gminy M. J. Batycka-Wąsik wnosi o zdjęcie z porządku obrad projektów uchwał 
oznaczonych w porządku obrad: pkt.6c,6d,6e. 



3/ Głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 2. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (18) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof 
KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 
Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Piotr 
OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (3) 
Konrad BOROWSKI, Łukasz GROCHALA, Bożena OBŁUCKA 
4/ Głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Rada Gminy przyjęła porządek obrad wraz z przyjętym wnioskiem określonym w ppkt.2. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (18) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof 
KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 
Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Piotr 
OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (3) 
Konrad BOROWSKI, Łukasz GROCHALA, Bożena OBŁUCKA 
 
4. Przyjęcie Sprawozdania Wójta Gminy Lesznowola za okres od 19 listopada 2020r. do 
10 grudnia 2020r. 
1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Wójt Gminy M. J. Batycka-Wąsik. 
Wójt Gminy M. J. Batycka-Wąsik poinformował, iż w okresie od 19 listopada 2020r. do 10 
grudnia 2020r. zostało podjętych 25 Zarządzeń w bieżących sprawach gminy. 
2/ Radny J. Wiśniewski  wnioskuje o nieodczytywanie sprawozdania Wójta Gminy 
Lesznowola za okres od 19 listopada 2020r. do 10 grudnia 2020r.  
3/ Głosami: ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt.2 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (16) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, 
Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof 
ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Izabela MAŁEK, Mariusz SOCHA, Bartłomiej 
SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
PRZECIW (1) 
Piotr OSIŃSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Justyna GAWĘDA 
NIEOBECNI (3) 
Konrad BOROWSKI, Łukasz GROCHALA, Bożena OBŁUCKA 
4/ Radny B. Soszyński zwrócił się z prośbą 3/ Radny B. Soszyński zwrócił się z prośbą o 
dodatkowe informacje dotyczące Zarządzenia Nr 207/2020. 
5/ Radna J. Gawęda zwróciła się z prośbą o dodatkowe informacja dotyczące Zarządzenia Nr 
203/2020. 
5/ Wójt Gminy M. J. Batycka-Wąsik udzieliła szczegółowych informacji odnośnie Zarządzeń 
określonych w ppkt.4, 5. 
6/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy przyjęła sprawozdanie Wójta Gminy za okres od 19 listopada 2020r. do 10 
grudnia 2020r.  
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 



Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (2) 
Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 
 
5. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
między sesjami. 
1/ Przewodnicząca RG poinformowała, iż w okresie między sesjami podejmowała działania 
związane z pracą Rady Gminy oraz problemami mieszkańców Gminy. 
 
6. Rozpatrzono projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji ściekowej Lesznowola oraz wyznaczenia aglomeracji 
Lesznowola w nowym kształcie. 
1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta M. Wilusz. Zastępca 
Wójta M. Wilusz przedstawił ww projekt uchwały RG. Zgodnie z przepisami nowej ustawy 
Prawo wodne z dniem 01.01. 2021 tracą moc obowiązywania uchwały i rozporządzenia w 
sprawie wyznaczenia granic aglomeracji ściekowych wydane na podstawie przepisów 
poprzedniej ustawy. Na obszarze Gminy Lesznowola, rozporządzeniem Wojewody 
Mazowieckiego nr 139 z dnia 28.10.2005 r (dz. Urz. Woj. Maz. nr 247 poz. 8082)   została 
wyznaczona Aglomeracja Lesznowola o RLM = 26303, z oczyszczalniami ścieków 
komunalnych w Kosowie, Łazach i Łoziskach. Obszar Aglomeracji Wojewoda  wyznaczył z 
pominięciem takich miejscowości jak Zamienie, Zgorzała, Podolszyn i części Nowej Woli,  
za to zostały włączone całościowo obszary miejscowości Stefanowa i Kolonii Warszawskiej – 
które to miejscowości posiadają zbyt niski poziom urbanizacji, niespełniający kryterium 120 
osób/1 km sieci kanalizacyjnej (90 osób/1 km w obszarach chronionych) określonego w 
przepisach dotyczących wyznaczania obszarów aglomeracji ściekowych.    
Ponadto: Gmina Lesznowola odstąpiła od programu budowy oczyszczalni „Łoziska” i 
wybudowała  alternatywną nową oczyszczalnię w miejscowości Zamienie, do której 
skierowane zostały ścieki z centralnej i północnej części gminy. Od roku 2005, w wyniku 
procesu urbanizacji gminy nastąpił znaczący przyrost liczby mieszkańców oraz podmiotów 
gospodarczych w wyniku czego liczba RLM określona w rozporządzeniu stała się nieaktualna.   
W związku z powyższym, oraz w związku z obowiązkiem wynikającym z par. 3 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018r 
zachodzi konieczność: 
a/ aktualizacji  granic Aglomeracji Lesznowola, 
b/ określenia właściwej, aktualnej  liczby RLM aglomeracji = 34 298, 
c/ uwzględnienia istnienia w granicach Aglomeracji Lesznowola oczyszczalni „Zamienie” wraz 
z obszarem jej zlewni,  
d/ uaktualnienia granic obszarów zlewni ścieków dla gminnych oczyszczalni ścieków 
„Kosów”, „Zamienie” i  „Łazy”, oraz wskazania końcowych punktów zrzutu ścieków do 
sąsiednich aglomeracji ściekowych Piaseczno i Warszawa (zlewnie oczyszczalni „Piaseczno” 
i „Warszawa – Południe”).  
Ponadto, w związku z tym, że Aglomeracja Gminy Lesznowola została ujęta w  V Aktualizacji 
KPOŚK, gdzie zostały uwzględnione prawidłowo gminne oczyszczalnie ścieków 
komunalnych, w tym oczyszczalnia „Zamienie” – koniecznym stało się uzyskanie przez Gminę 
Lesznowola nowej, prawidłowo wyznaczonej w zakresie granic i liczby RLM Aglomeracji, w 
formie  aktu prawa miejscowego, spójnego w treści z V Aktualizacją KPOŚK.   
2/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, iż KPG pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały RG w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji ściekowej Lesznowola 
oraz wyznaczenia aglomeracji Lesznowola w nowym kształcie. 
 



3/ Przewodniczący KPPRiU RG K. Klimaszewski poinformował, iż KPPRiU pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji 
ściekowej Lesznowola oraz wyznaczenia aglomeracji Lesznowola w nowym kształcie. 
4/ Przewodniczący KPS RG J. Wiśniewski poinformował, iż KPS pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały RG w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji ściekowej Lesznowola 
oraz wyznaczenia aglomeracji Lesznowola w nowym kształcie. 
5/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji ściekowej Lesznowola oraz wyznaczenia aglomeracji 
Lesznowola w nowym kształcie i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem 
uchwały jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 
6/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 357/XXXI/2020 w  sprawie likwidacji dotychczasowej 
aglomeracji ściekowej Lesznowola oraz wyznaczenia aglomeracji Lesznowola w nowym 
kształcie.  
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (2) 
Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 
 
7. Rozpatrzono projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Lesznowola na lata 2022-2032. 
1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy M. Wilusz. 
Zastępca Wójta M. Wilusz przedstawił ww projekt uchwały RG. Przedmiotowa uchwała 
określa szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Lesznowola na lata 2022-2032, zgodny ze znowelizowaną ustawą  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, która wprowadziła nowe wytyczne dotyczące 
między innymi opracowania diagnozy, wzmocnienia roli planowania przestrzennego oraz 
trybu prowadzenia konsultacji społecznych. Harmonogram i tryb prac nad „Strategią Rozwoju 
Gminy Lesznowola na lata 2022-2032” zakłada mechanizmy partycypacji społecznej. Proces 
opracowania Projektu Strategii będzie realizowany przy współudziale między innymi 
przedstawicieli mieszkańców, przedsiębiorców, organizacji pozarządowych. Wypracowany 
projekt dokumentu zostanie poddany konsultacjom społecznym zgodnie z art. 6 ustawy o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz art. 39 ustawy o udostępnieniu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko. Potrzeba rozpoczęcia prac nad opracowaniem Strategii 
Rozwoju Gminy Lesznowola w nowej perspektywie czasowej podyktowana jest upływem 
okresu obowiązywania dotychczasowej Strategii wraz z rokiem 2021. Zachodzące 
dynamiczne zmiany społeczno-gospodarcze Gminy i jej rozwój na przestrzeni ostatnich lat 
sprawiły, iż Strategia stała się dokumentem wymagającym aktualizacji, w tym uwzględnienia 
podsumowania działań i inwestycji przeprowadzonych w ostatnich latach a z drugiej strony 
potrzeb lokalnej społeczności w kontekście kierunków dalszego rozwoju. Zasadnym jest 
zatem przyjęcie uchwały i przystąpienie do opracowywania nowej Strategii Rozwoju, zgodnie 
z aktualnie obowiązującymi wytycznymi, aby jak najlepiej zdiagnozować a następnie 
zaspokoić zbiorowe potrzeby mieszkańców Gminy Lesznowola. Strategia jest szansą na 
stworzenie długofalowej wizji rozwoju Gminy oraz koordynację i hierarchizację działań w 
taki sposób, aby skutecznie osiągnąć zamierzone cele. W ten sposób Gmina zwiększy swoją 



wiarygodność wobec partnerów zewnętrznych oraz przygotuje lokalną społeczność do 
nadchodzących i oczekiwanych zmian. Przyjęcie niniejszej uchwały pozwoli przystąpić do 
opracowania dokumentu spełniającego wymogi umożliwiające realizację projektów 
strategicznych Gminy oraz zaplanowanie środków finansowych na ich realizację,  
w tym również środków zewnętrznych uwzględniających perspektywę finansową Unii 
Europejskiej 2021-2027 r.  
2/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, iż KPG pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały RG w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Lesznowola na lata 2022-2032. 
3/ Przewodniczący KPPRiU RG K. Klimaszewski poinformował, iż KPPRiU pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie określenia szczegółowego trybu i 
harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Lesznowola na lata 2022-
2032. 
4/ Przewodniczący KPS RG J. Wiśniewski poinformował, iż KPS RG pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie określenia szczegółowego trybu i 
harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Lesznowola na lata 2022-
2032. 
5/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Lesznowola na lata 2022-2032 i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem 
uchwały jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 
6/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 358/XXXI/2020 w sprawie określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Lesznowola na 
lata 2022-2032. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, 
NIEOBECNI (2) 
Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 
 
 
8. Rozpatrzono projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 
obrębu Łoziska. 
1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy M. Kania. 
Zastępca Wójta M. K. przedstawił ww projekt uchwały RG. Celem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego jest zmiana przeznaczenia gruntów rolnych na tereny 
zabudowy mieszkaniowo-usługowej w Łoziskach przy ul. Fabrycznej. W procedurze 
planistycznej oraz w procedurze strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad sporządzaniem projektu planu zgodnie z 
określonym w tym zakresie przepisami. 
Po podjęciu uchwały Nr 172/XV/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 października 2019 
r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Łoziska ogłoszono o możliwości 
składania wniosków do projektu planu miejscowego w terminie do dnia 13.12.2019 r. W 
okresie wskazanym w ogłoszeniu wpłynęły dwa wnioski, które zostały w części 
uwzględnione. Projekt planu miejscowego wyłożono do publicznego wglądu w dniach od 
12.10.2020 r. do 06.11.2020 r. Dnia 20.11.2020 r. odbyła się dyskusja publiczna nad 



przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami. Do dnia 27.11.2020 r. każdy zainteresowany 
mógł złożyć uwagę do projektu planu. W terminie składania uwag do projektu planu 
określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu do publicznego wglądu nie złożono żadnych uwag. 
Ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzania projektu planu miejscowego oraz o wyłożeniu do 
publicznego wglądu zamieszczano w prasie miejscowej, na tablicy ogłoszeń oraz poprzez 
Biuletyn Informacji Publicznej. Składanie wniosków oraz uwag do projektu planu było 
możliwe za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres gmina@lesznowola.pl. 
Ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzania projektu planu miejscowego oraz o wyłożeniu do 
publicznego wglądu zamieszczano w prasie miejscowej, na tablicy ogłoszeń oraz poprzez 
Biuletyn Informacji Publicznej zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i 
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko. Zgodnie z ogłoszeniem, każdy mógł zapoznać się z niezbędną dokumentacją 
sprawy, która była wyłożona do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy, w godzinach pracy 
urzędu. Ponadto Zastępca Wójta M. Kania poinformował, iż do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Łoziska wyłożonego 
do publicznego wglądu w dniach 12.10.2020r. do 6.11.2020r. nie wpłynęły żadne uwagi. 
2/ Przewodniczący KPPRiU K. Klimaszewski poinformował, iż KPPRiU pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Łoziska. 
3/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała zgodność projektu planu ze Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lesznowola. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (2) 
Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 
4/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w 
planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
oraz zasadach ich finansowania.  
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (2) 
Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 
5/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Łoziska i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z 
Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 
6/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 359/XXXI/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Łoziska. 
Wyniki głosowania imienne: 
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ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (2) 
Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 
 
9. Rozpatrzono projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 
obrębu Stachowo. 
1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B. Korlak i Zastępca Wójta Gminy M. Kania. 
Zastępca Wójta M. K. przedstawił ww projekt uchwały RG. Celem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego jest zmiana terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej na tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej w rejonie ul. Sadowej. W 
procedurze planistycznej oraz w procedurze strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad sporządzaniem projektu planu zgodnie z 
określonym w tym zakresie przepisami. Po podjęciu uchwały Nr 172/XV/2019 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 21 października 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Łoziska ogłoszono o możliwości składania wniosków do projektu planu miejscowego w 
terminie do dnia 13.12.2019 r. W okresie wskazanym w ogłoszeniu wpłynęły dwa wnioski, 
które zostały w części uwzględnione. Projekt planu miejscowego wyłożono do publicznego 
wglądu w dniach od 12.10.2020 r. do 06.11.2020 r. Dnia 20.11.2020 r. odbyła się dyskusja 
publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami. Do dnia 27.11.2020 r. każdy 
zainteresowany mógł złożyć uwagę do projektu planu. W terminie składania uwag do projektu 
planu określonym w ogłoszeniu   o wyłożeniu do publicznego wglądu nie złożono żadnych 
uwag. Ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzania projektu planu miejscowego 
oraz o wyłożeniu do publicznego wglądu zamieszczano w prasie miejscowej, na tablicy 
ogłoszeń oraz poprzez Biuletyn Informacji Publicznej. Składanie wniosków oraz uwag 
do projektu planu było możliwe za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres 
gmina@lesznowola.pl .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 W terminie składania uwag do projektu planu określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu do 
publicznego wglądu nie złożono żadnych uwag. Ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzania 
projektu planu miejscowego oraz o wyłożeniu do publicznego wglądu zamieszczano w prasie 
miejscowej, na tablicy ogłoszeń oraz poprzez Biuletyn Informacji Publicznej. Składanie 
wniosków oraz uwag do projektu planu było możliwe za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej na adres jak powyżej. 
2/ Przewodniczący KPPRiU K. Klimaszewski poinformował, iż KPPRiU pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały RG sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stachowo. 
3/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała zgodności projektu planu ze Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lesznowola. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 
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4/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w 
planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
oraz zasadach ich finansowania.  
5/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Stachowo i zaproponowała dyskusję jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 
6/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 360/XXXI/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stachowo. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (2) Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 
 
 
10. Rozpatrzono projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie wniesienia skargi 
na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego. 
1/ Sprawę przedstawili: Przewodnicząca RG B. Korlak i Sekretarz Gminy J. Wysokiński. 
Sekretarz Gminy przedstawił ww projekt uchwały RG. Postanawia się wnieść skargę do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie na rozstrzygnięcie nadzorcze 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 listopada 2020 r. stwierdzające nieważność w części 
uchwały Nr 318/XXVIII/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola. 
2/ Przewodniczący KPS RG J. Wiśniewski poinformował, iż KPS pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały RG w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Mazowieckiego. 
3/ Przewodniczący KPPRiU RG K. Klimaszewski poinformował, iż KPPRiU pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 
Wojewody Mazowieckiego. 
4/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, iż KPG pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały RG w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Mazowieckiego. 
5/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie wniesienia 
skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego i zaproponowała dyskusję 
nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie 
podjął. 
6/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 361/XXXI/2020 w sprawie wniesienia skargi na 
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (2) 
Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 



11. Przyjęcie protokołu Nr XXX/R/2020 z dnia 26 listopada 2020r. 
1/ Sprawę przedstawiła Przewodnicząca RG B. Korlak. 
2/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Rada Gminy przyjęła protokoł Nr XXX/2020 z dnia 26 listopada 2020r. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (19) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz 
GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, 
Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
WIŚNIEWSKI 
NIEOBECNI (2) 
Konrad BOROWSKI, Bożena OBŁUCKA 
 
12. Rozpatrzono projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2020. 
1/ Sprawę przedstawiły Przewodnicząca RG B. Korlak i Skarbnik Gminy M. Sulimowicz. 
W dziale 758 – Różne rozliczenia  o kwotę 645.782,-zł w rozdz.75802 – Uzupełnienie 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2750 – Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin; 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 307.149,-zł w tym: 
 - 294.059,-zł w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w tym: 
 - 600,-zł § 0920 – Pozostałe odsetki; 
 - 1.400,-zł § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych;.137,-zł 
 - 3.540,-zł § 0950 – Wpływ z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów; 
 - 7.137,-zł § 0970 – Wpływ z różnych dochodów; 
 - 271.782 § 2001 – Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 – 6 ustawy,    
 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów  
 klasyfikowanych w § 2050 na dofinansowanie szkół na projekty unijne w tym :  
 - 83.637,-zł -  Szkoła Podstawowa Mysiadło K1- Kompetencje kluczowe w szkole;  
 - 87.534,-zł - Szkoła Podstawowa Nowa Iwiczna - The Drama of Environment: our Action 
 Movement!; 
 - 100.611,-zł – Szkoła Podstawowa Mysiadło K2 - Global Rethinking Environmental    
 Education Network; Dochody na ww. projekty zostały wprowadzone do budżetu 2020r. a  
 wydatki na projekty będą realizowane w szkołach w 2021r. 
  - 9.600,-zł § 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  
  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości; 
  - 12.320,-zł w rozdz. 80104 – Przedszkola  w tym: 
  - 12.200,-zł § 0660 – Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego; 
  - 120,-zł § 0970 – Wpływy z różnych dochodów; 
  - 770,-zł w rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
  podręczników,  materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych § 0940 – Wpływy  
  z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.000,-zł w rozdz. 92605 – Zadania z zakresu   
 kultury fizycznej i sportu § 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów; 
 Zmniejszenie (-) planu dochodów  Tabela Nr 1  
 a) W dziale 010 – Rolnictwo łowiectwo  o kwotę 4.200,-zł w rozdz.01010 – Infrastruktura  
 wodociągowa i sanitarna wsi  w tym: 
 - 3.900,-zł  w rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi § 6290 – Środki 
 otrzymane   od pozostałych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych na 



 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych; 
 - 300,-zł w rozdz. 01095 -  Pozostała działalność § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego; 
W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 95.609,-zł w tym: 
- 87.229,-zł w rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy § 0970 – Wpływy z różnych 
dochodów; 
- 700,- zł w rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 0970 – Wpływy z różnych dochodów; 
- 7.680,-zł w rozdz.60095 – Pozostała działalność § 6257 – Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego; 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 144.871,-zł w rozdz. 70005 – 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0550 – Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości; 
W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 11.083,-zł  w tym: 
- 9.083,-zł w rozdz.75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 
- 373,-zł § 0830 – Wpływy z usług; 
- 620,-zł § 0920 – Pozostałe odsetki; 
- 8090,-zł § 0970 – Wpływ z różnych dochodów; 
- 2.000,-zł w rozdz.75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego § 0920 – 
Pozostałe odsetki; 
W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej   o kwotę 450.048,-zł w tym: 
- 2.548,-zł w rozdz. 75601- Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w tym: 
 - 2.000,-zł § 0350 – Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej; 
- 548,-zł § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat; 
- 404.500,-zł  w rozdz. 75615 – Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w tym: 
- 200.000,-zł § 0310 -Podatek od nieruchomości; 
- 3.100,-zł § 0320 – Podatek rolny; 
- 1.200,-zł § 0330 – Podatek leśny; 
- 200.000,-zł § 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych; 
- 200,-zł § 0640 – Wpływ z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
   upomnień; 
- 40.000,-zł w rozdz.75616 - Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych § 0360 – Podatek od spadków i darowizn; 
- 3.000,-zł w rozdz.75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0690 -Wpływ z różnych opłat; 
W dziale 758 – Rozliczenia różne  o kwotę 73.912,-zł w tym: - 72.258,-zł w rozdz. 75801 – 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920 – 
Subwencja ogólna z budżetu państwa; - 1.654,-zł w rozdz. 75814 – Różne rozliczenia 
finansowe § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych; 
W dziale 801- Oświata  i  wychowanie o kwotę 1.065.324,-zł  w tym: 
 - 3.550,-zł w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w tym: - 750,- zł § 0920- Pozostałe odsetki; 
 - 2.800,-zł § 0970 – Wpływ z różnych dochodów; 



 - 1.031.074,-zł w rozdz.80104 – Przedszkola w tym :- 18.000,-zł § 0660 – Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego; - 1.980,-zł § 0920- Pozostałe odsetki;  - 623,-zł § 
0970 – Wpływ z różnych dochodów;  - 1.010.471,-zł § 2310 – Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące realizowane na   podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego; 
- 30.000,-zł w rozdz.80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego § 2310 – Dotacje 
celowe  otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego; 
- 700,-zł w rozdz. 80195 – Pozostała działalność § 0920- Pozostałe odsetki; 
W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 22.000,-zł  w rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 44.250,- zł w tym: 
 - 7.000,-zł w rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami § 0690 – Wpływ z różnych opłat; 
 - 37.250,-zł w rozdz. 90019 -  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska § 0690 – Wpływ z różnych opłat; 
W dziale 926 – Kultura fizyczna  o kwotę 59.272,-zł  w rozdz. 92605 – Zadania z zakresu 
kultury fizycznej w tym: - 55.000,-zł § 0750 – Wpływ z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze; 
- 1.272,-zł § 0920 – Wpływ z pozostałych odsetek; 
- 3.000,-zł § 0970 – Wpływ z różnych dochodów; 
Zwiększenie (+) planu wydatków Tabela Nr 2 i Nr 2a :                                                   
W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 156.536,-zł  w rozdz. 60004 – Lokalny transport 
zbiorowy § 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 35.000,-zł w rozdz.70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami w tym : - 6.888,-zł § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe; 
- 10.000,-zł  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia; - 18.000,-zł  § 4300 – Zakup usług 
pozostałych; - 112,-zł § 4530 – Podatek od towarów i usług 
W dziale 750 – Administracja publiczna  o kwotę  122.781,-zł w tym: 
-106.445,-zł w rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 
- 100.00,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników; - 6.445,-zł § 4100 -
Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne; - 6.336,-zł w rozdz.75056 – Spis powszechny i inne § 
4170 – Wynagrodzenia bezosobowe; -10.000,-zł w rozdz.75085 - Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego w  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników; 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  963.211,-zł  w tym: - 367.211,-zł w rozdz. 
80101 – Szkoły podstawowe w tym: 
-22.000,-zł w  §  2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty; -57.500,-zł w § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych oraz realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych;  -263.000,-zł § 3020 -Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń; 
- 8.000,-zł w § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia; - 3.500,-zł w § 4211 – Zakup 
materiałów i wyposażenia; - 3.211,-zł w § 4241 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek; - 10.000,-zł w § 4300 - Zakup usług pozostałych; -  26.000,-zł  w rozdz.80103 – 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty; -  570.000,- zł w rozdz. 80104 – Przedszkola w 
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  oświaty; 
       



W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 94.800,-zł w  tym: - 78.500,-zł w rozdz. 85214 – 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe w tym: - 10.000,-zł § 3110 - Świadczenia społeczne; - 68.500,-zł § 4330 – Zakup 
usług j.s.t. od innych j.s.t.  - 2.300,-zł w rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe § 3110 - 
Świadczenia społeczne; - 3.000,-zł w rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania § 3110 - 
Świadczenia społeczne; - 11.000,-zł w rozdz. 85295 – Pozostała działalność w tym:- 5.000,-zł  
§  4210 - Zakup materiałów i wyposażenia;  - 6.000,-zł  § 4300 - Zakup usług pozostałych  
W dziale 855 - Rodzina o kwotę 12.025,-zł w tym:- 6.131,-zł w rozdz.85501 – Świadczenia 
wychowawcze w § 3110 – Świadczenia rodzinne (zadania zlecone); - 2.150,-zł w rozdz. 
85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym: - 1.550,-zł § 3110 - 
Świadczenia społeczne; -  600,-zł § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne; - 3.744,-zł w 
rozdz.85504 – Wspieranie rodziny w tym: - 244,-zł § 3110 – Świadczenia społeczne; - 2.000,-
zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników; - 1.500,-zł § 4110 – Składki na 
ubezpieczenia społeczne; 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.347.271,- zł  w 
 tym:  - 2.000,-zł w rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi §  4210 - Zakup materiałów i 
wyposażenia;  - 35.271,-zł w rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  w 
tym: - 7.860,-zł § 4300 – Zakup usług pozostałych; - 27.411,-zł § 4530 – Podatek od towarów 
i usług (VAT) - 85.000,-zł w rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 

  - 15.000,-zł § 4260 – Zakup energii; - 70.000,-zł § 6050 – Wydatki inwestycyjne  Jednostek  
  budżetowych na zadanie  pn. „WPF- Lesznowola, Nowa Wola – Budowa oświetlenia ul.  
  Szkolnej – pomoc rzeczowa dla powiatu Piaseczyńskiego – (1127)” Tab. Nr 2a. 
  - 25.000,-zł w rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i  
  kar za korzystanie ze środowiska § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
  analiz i opinii; - 1.200.000,-zł w rozdz. 90095 – Pozostała działalność § 6150 – Wydatki  
  majątkowe j.s.t. na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o  
  których mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy na zadanie  pn. „WPF-Wniesienie wkładu do  
  spółki pn. "Nowoczesna Lesznowola Sp. z o.o." (zmiana paragrafu). 

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 32.000,-zł w rozdz. 92605 – Zadania w 
 zakresie  kultury fizycznej i sportu  w tym - 30.000,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników; - 2.000,-zł § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia (środki sołeckie Łazy II) 
Zmniejszenie (-) planu wydatków (Tabela Nr 2 i 2a):  
W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 14.320,-zł w tym : - 13.697,-zł  w rozdz. 01010 
– Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi w tym: - 4.785,-zł § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie  pn. „Łazy -Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w ul. Cichej na dz.nr 399/5,400/22”; - 8.912,-zł  § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zadanie  pn. „WPF – Stefanowo, Kolonia Warszawska, Wólka 
Kosowska – część wschodnia i Marysin -część wschodnia – Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą – II etap  – ( 1096 )” Tab. Nr 2a.- 623,-zł  w rozdz. 01030 
– Izby rolnicze § 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w   wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego; 
W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 161.500,-zł,-zł w  rozdz. 60016 – Drogi publiczne 
gminne w tym: – 61.500,-zł § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie  
pn. „WPF – Mroków, Stachowo, Wólka Kosowska, i PAN Kosów  - Aktualizacja projektu 
budowy ul. Karasia wraz z odwodnieniem”. Tab. Nr 2a. - 100.000,-zł § 6060 – Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn. „Nabycie gruntów pod drogi 
gminne (1047)”. Tab. Nr 2a.        
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 206.969,-zł w rozdz. 70005 – Gospodarka 



gruntami i nieruchomościami w tym: - 175.013,-zł § 4400 – Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe; - 30.946,-zł § 4590 – Kary i 
odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych; - 1.010,-zł § 4600 – Kary i 
odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych;    
W dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 36.000,-zł  w rozdz.71004 – Plany 
zagospodarowania przestrzennego w § 4300 – Zakup usług pozostałych; 
W dziale 750 – Administracja publiczna  o kwotę 92.787,-zł  w tym: - 185,-zł  w rozdz.75011 
– Urzędy wojewódzkie § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne; - 82.266,-zł w 
rozdz.75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: - 410,-zł § 4140 – 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; - 71.856,-zł § 4300 – 
Zakup usług pozostałych; - 10.000,-zł § 4700 – Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej; - 6.336,-zł w rozdz.75056 – Spis powszechny i inne § 
4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników; - 4.000,-zł  rozdz. 75085 – Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego  § 4140 – Wpłaty   na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych;          

    W dziale 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 988.111,-zł w tym: - 302.311,-zł w rozdz.  
    80101 – Szkoły podstawowe w tym: - 40.200,-zł § 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
    publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka  
    samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną;  - 70.000,-zł § 4010 – Wynagrodzenia  
    osobowe pracowników; - 70.000,-zł § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne; 

  - 2.859,-zł § 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne; - 15.000,-zł § 4120 - Składki na    
  Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; - 451,-zł § 4121 - Składki na Fundusz Pracy   
  oraz Fundusz Solidarnościowy; - 21.400,-zł § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz  
  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;  - 6.000,-zł §  4170 - Wynagrodzenia bezosobowe; 
  - 2.860,-zł §  4171 - Wynagrodzenia bezosobowe; - 20.000,-zł § 4260 – Zakup energii;  
  - 10.000,-zł § 4270 – Zakup usług remontowych; - 20.000,-zł § 4300 – Zakup usług  
  pozostałych; - 541,-zł § 4301 – Zakup usług pozostałych; - 8.000,-zł § 4410 – Podróże  
  służbowe krajowe; - 7.000,-zł § 4430 – Różne opłaty i składki; - 8.000,-zł § 4520 – Opłaty na  
  rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego;  41.500,-zł w rozdz. 80103 – Oddziały   
  przedszkolne w szkołach podstawowych w tym:  - 14.000,- zł § 3020 -  Wydatki osobowe  
  niezaliczone do wynagrodzeń; - 10.000,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników; 
  - 11.000,-zł § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne; - 1.500,-zł § 4120 – Składki na  
  Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; - 5.000,-zł § 4300 – Zakup usług pozostałych;      
  - 128.000,-zł w rozdz. 80104 - Przedszkola  w tym :     - 88.000,-zł 2590 – Dotacja podmiotowa  
  z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  
  jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną;  - 2.000,-zł § 3020 – Wydatki  
  osobowe niezaliczone do wynagrodzeń;-15.000,-zł § 4110 – Składki na ubezpieczenia  
  społeczne; - 8.000,-zł § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe; - 5.000,-zł § 4240 – Zakup  
  pomocy naukowych, dydaktycznych i książek;  - 4.000,-zł § 4260 – Zakup energii; - 3.000,-zł  
  § 4300 – Zakup usług pozostałych; - 3.000,-zł § 4410 – Podróże służbowe krajowe; - 29.000,- 
  zł w rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego § 2540 – Dotacja podmiotowa z  
  budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty; - 304.800,-zł w rozdz. 80113 –  
  Dowożenie uczniów do szkół w tym: - 4.000,-zł § 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do  
  wynagrodzeń;  - 50.000,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników; 
  - 800,-zł § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 
  - 250.000,-zł § 4300 – Zakup usług pozostałych; - 26.200,-zł w rozdz. 80148 – Stołówki   
  szkolne i przedszkolne  w tym: - 23.000,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników; 
  - 1.000,-zł § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne;- 1.200,-zł § 4120 – Składki na  
  Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; - 1.000,-zł § 4210 – Zakup materiałów i   
  wyposażenia; - 73.300,-zł w rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania  



  specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach  
  przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w  
  tym: - 55.000,-zł § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
  systemu oświaty; - 9.000,-zł § 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
  jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
  terytorialnego lub przez osobę fizyczną;   - 9.300,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe  
  pracowników;  - 83.000,-zł w rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania  
  specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  
  w tym: - 6.000,-zł § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
  systemu oświaty; -20.000,-zł § 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
  jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
  terytorialnego lub przez osobę fizyczną; - 57.000,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe  
  pracowników;    
  W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 5.000,- zł w rozdz. 85121 – Lecznictwo 

ambulatoryjne § 4300 – Zakup usług pozostałych; 
W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 33.100,-zł w tym: - 22.100,-zł w rozdz. 85219 
Ośrodki pomocy społecznej w tym:- 7.000,-zł  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy; - 14.000,-zł § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe;- 50,-zł § 427 
– Zakup usług remontowych;- 1.050,-zł § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego; - 11.000,-zł  w rozdz. 85295 – Pozostała działalność w § 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe; 
W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 359.000,-zł w tym: - 267.000,-zł w 
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne w tym:- 56.000,-zł § 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń;- 163.000,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników; 

  - 27.000,-zł § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne;- 18.000,-zł § 4120 – Składki na  
  Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; - 3.000,-zł § 4190 – Nagrody konkursowe; 
  - 27.000,-zł w rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie w rozwoju dziecka w tym: - 7.000,-zł §  
  2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty; - 20.000,-   
  zł § 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty            
  prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
  fizyczną;- 10.000,-zł w rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów § 3240 – Stypendia dla  
  uczniów;- 55.000,-zł w rozdz. 85416 – Ochotnicze Hufce Pracy § 3240 – Stypendia dla  
  uczniów; 

W dziale 855 – Rodzina o kwotę 108.725,-zł w tym: - 6.131,-zł w rozdz. 85501 – Świadczenia 
wychowawcze  w tym:     - 50,- zł § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń; 
- 3.965,-zł  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników; - 800,-zł § 4110 - Składki na 
ubezpieczenia społeczne;- 870,-zł § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy; - 50,-zł § 4260 – Zakup energii; - 96,-zł § 4280 – Zakup usług 
zdrowotnych; - 100,-zł § 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych;-100,-zł § 4410 
– Podróże służbowe krajowe; -100,-zł § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej;  - 2.150,-zł w rozdz.85502 - Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym:  - 1.400,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników; - 600,-zł § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; 
- 50,-zł § 4270  - Zakup usług remontowych; - 100,-zł § 4410- Podróże służbowe krajowe; 
- 10.000,-zł w rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny § 4300 – Zakup usług pozostałych;  
- 244,-zł w rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny w tym: - 210,-zł § 4010 – Wynagrodzenia 
osobowe pracowników; - 30,-zł § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne; - 4,-zł § 4120 – 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy;- 25.000,-zł w rozdz. 85505 – 
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków § 2830 – Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie 



lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych; - 20.000.-zł w rozdz. 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie 
klubów dziecięcych § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom  niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych; - 3.500,-zł w rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze § 2900 – Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz innych j.s.t. oraz związków gmin lub związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  - 41.700,-zł w rozdz. 85510 – Działalność 
placówek opiekuńczo-wychowawczych w tym: - 18.000,-zł § 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników; - 3.000,-zł § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne; - 1.200,-zł § 4120 – 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy; - 1.500,-zł § 4170 – Wynagrodzenia 
bezosobowe; - 5.000,-zł § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia; - 5.500,-zł § 4260 – Zakup 
energii; - 1.000,-zł § 4270 - Zakup usług remontowych;- 1.000,-zł § 4280 – Zakup usług 
zdrowotnych; - 2.000,-zł § 4300  – Zakup usług pozostałych;- 1.000,-zł § 4360 – Opłaty z 
tytułu usług telekomunikacyjnych;- 2.500,-zł § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego; 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.347.250,-zł w tym - 
4.390,-zł w rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi w tym:- 3.000,-zł § 4210 – Zakup 
materiałów i wyposażenia; - 1.390,-zł § 4300  – Zakup usług pozostałych;  - 7.860,-zł  w rozdz. 
90005 § 4300  – Zakup usług pozostałych;  - 300.000,-zł w rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, 
placów i dróg § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i zakupów 
inwestycyjnych na zadanie  pn. „Lesznowola, Nowa Wola Budowa oświetlenia ul. Szkolnej – 
pomoc finansowa dla powiatu Piaseczyńskiego – (1088) Tab. Nr 2a.- 25.000,-zł w rozdz. 
90019 -Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii; 
- 1.010.000,-zł w rozdz. 90095 – Pozostała działalność § 6030 – Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych 
i innych instytucji finansowych na zadanie pn. WPF-Wniesienie wkładu do spółki pn. 
"Nowoczesna Lesznowola Sp. z o.o." (zmiana paragrafu)      
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 318.500 w rozdz. 92109 - 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury; 

  W dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 109.000,- zł w rozdz. 92605 - Zadania w zakresie 
   kultury fizycznej w  tym: - 10.000,-zł  § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe;        - 20.000,-zł § 

4190 – Nagrody konkursowe; - 2.000,-zł § 4220 – Zakup środków żywności;- 30.000,-zł § 4260 
– Zakup energii; - 2.000,-zł § 4280 – Zakup usług zdrowotnych;- 1.500,-zł § 4360 – Opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych; - 18.000,-zł § 4430 – Różne opłaty i składki; - 
3.000,-zł § 4530 – Podatek od towarów i usług;- 2.500,-zł § 4700 – Szkolenie pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej;- 20.000,-zł § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zadanie  pn. „WPF - Łazy Projekt budowy skateparku – (1091)”. 
Tab. Nr 2a. Zadanie przenosi się na rok 2021.                                                                    
- Dochody z  tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  i wydatki związane z realizacją 
zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska w 2020 r. zgodnie  z tabelą  Nr 3.1 i 
Nr.3.2 – po zmianach 
- Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  - po zmianach. 
Zarządzeniem Nr  214/2020 Wójta Gminy Lesznowola z  dnia 30 listopada 2020r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy dokonano zmniejszenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 
1.220,-zł  w tym:W dziale 750 – Administracja publiczna dokonano zwiększenia o kwotę 270,-
zł w  rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne w § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu 



państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami; Wydatki : o kwotę 270,-zł  w tym:- 270,- zł w 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia; W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonano 
zmniejszenia o kwotę 1.490,-zł  w rozdz. 85213 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w § 2030 – Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) w tym: Wydatki : o kwotę 1.490,-zł w § 4130 – Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne. Zarządzeniem Nr 221/2020 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 4 
grudnia 2020r. w sprawie zmian  w budżecie gminy dokonano zmniejszenia w planie dochodów  
i wydatków o kwotę 4.239,-zł w tym: W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonano zmniejszenia 
o kwotę 4.239,-zł  w tym:- 3.700,- zł w rozdz. 85216 - Zasiłki stałe w § 2030 – Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin);       
Wydatki: o kwotę 3.700,-zł w § 3110 - Świadczenia społeczne - 539,- zł w rozdz. 85219 – 
Ośrodki pomocy społecznej w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane  
z  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin); 
Wydatki: o kwotę 539,-zł w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników. 
2/ Skarbnik Gminy M. Sulimowicz wnosi o wprowadzenie zmian w projekcie uchwały 
budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2020. 
Zwiększenie planu dochodów o kwotę o kwotę 9.152.338zł. w tym: 
a) w dziale Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 211.300zł. w rozdz. 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami w tym: 110.000zł. w § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 1.300zł w § 0920 – 
Pozostałe odsetki , - 100.000zł w § 0970 – wpływy z różnych dochodów. 
b) W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej o kwotę 7.857.550zł w tym: - 5.000zł w rozdz. 75615 – 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0350 – Podatek od działalności 
gospodarczej od osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej, - 2.275.00zł. w rozdz. 
75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jedn. 
Organizacyjnych w tym: - 1.900.000zł §0310 – podatek od nieruchomości, - 125.000zł.§ 0340 
– podatek od środków transportowych,- 194.000zł.§ 0500 – podatek od czynności 
cywilnoprawnych, - 56.000zł. § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat, - 2.037.550zł w rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych w tym: - 744.050zł. 0310 – podatek od nieruchomości 
, - 50.000zł. § 0320- podatek rolny, - 126.500zł § 0340 – podatek od środków transportowych, 
- 90.000zł § 0360 – podatek od spadków i darowizn, - 1.000.000zł § 0500 – podatek od 
czynności cywilnoprawnych, 27.000zł § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat, - 50.000zł rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
j.s.t na podstawie ustaw w tym: - 20.000zł – wpływy z opłaty skarbowej, - 30.000 § 0490 – 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podstawie odrębnych ustaw, - 
3.490.000zł w rozdz. 75621 – Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu, - 
3.490.000zł w rozdz. 75621 – Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa w § 0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie  o kwotę 847.488,-zł w tym:- 7.700,-zł w rozdz. 80103 
– Oddziały szkolne w szkołach podstawowych § 2310 -  Dotacja celowa otrzymana z gminy 
na zadania bieżące realizowane na   podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego;- 839.788,-zł w rozdz.80104 – Przedszkola § 2310 – Dotacje celowe 



otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 236.000,-zł w tym:  
- 210.000,-zł w rozdz. 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 6290 – Środki 
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych;- 26.000,-zł w rozdz. 90026 – 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w tym:  - 10.000,-zł § 0640 – Wpływy 
z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów   upomnień; - 16.000,-zł § 
0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat; 
Zmniejszenie (-) planu dochodów (Tabela Nr 1) o kwotę 31.038.269,-zł w tym: 
W dziale  801 – Oświata i wychowanie  w  rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 
 31.026.269,-zł  
W dziale 855 – Rodzina o kwotę 12.000,-zł w rozdz.85502 – Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego § 2360 – Dotacja celowa z budżetu j.s.t., udzielona w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  
Zwiększenie (+) planu wydatków (Tabela Nr 2) o kwotę 2.678,-zł w tym: 
W  dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.678,-zł w rozdz. 70005 - Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami w tym: - 1.174,-zł § 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne;- 892,-zł  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy; 
 - 612,-zł § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe   
Zmniejszenie (-) planu wydatków (Tabela Nr 2 i 2a) o kwotę 6.655.480,-zł w tym: 
W dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 248.000,-zł w rozdz. 60016 – Drogi publiczne 
gminne o kwotę 248.000,-zł w tym:- 98.000,-zł § 4270 – Zakup usług remontowych;- 
150.000,-zł § 4300 - Zakup usług pozostałych 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3.450.000,-zł w rozdz. 70005 
- Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne z 
zadania pn. „ Lesznowola – Zakup gruntu od KOWR-PGR Lesznowola o pow. 1,4658 ha dz. 
nr 5/29” 
W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 160.400,-zł w tym:- 9.500,-zł w rozdz. 
75022 – Rady gmin w tym:- 4.500,-zł § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia;- 3.000,-zł § 
4220 – Zakup środków żywności;- 2.000,-zł § 4360 – Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych; -120.000,-zł w rozdz. 75023 – Urzędy gmin w tym: -70.000,-zł § 4110 
– Składki na ubezpieczenia społeczne;- 30.000,-zł § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia;- 
20.000,-zł § 4300 - Zakup usług pozostałych;- 30.900,-zł w rozdz. 75085 – Wspólna obsługa 
j.s.t. w tym:- 900,-zł § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz rehabilitacji osób 
Niepełnosprawnych;- 30.000,-zł § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 74.400,-zł w 
rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe w tym:- 45.000,-zł § 4210 - Zakup materiałów i 
wyposażenia;     - 29.400,-zł § 4300 - Zakup usług pozostałych; 
W dziale 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 529.590,-zł w rozdz. 75702 – Obsługa 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. w tym:- 129.590,-zł § 8090 – Koszty 
emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje;- 400.000,-zł § 
8110 – odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. 
kredytów i pożyczek 
W dziale  801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 500.500,-zł w tym:- 203.900,-zł w rozdz. 
80101 –Szkoły podstawowe - 17.000,-zł w rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych,- 143.000,-zł w rozdz. 80104 – Przedszkola - 3.900,-zł w rozdz. 80106 – Inne 



formy wychowania przedszkolnego - 59.300,-zł w rozdz. 80146 – Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli - 21.900,-zł w rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w 
tym: - 6.800,-zł w rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego o kwotę § 2540  
- 44.700,-zł w rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych § 2540 
W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 21.500,-zł w tym:- 14.600,-zł w 
rozdz. 85401- Edukacyjna opieka wychowawcza w tym:- 4.600,-zł § 4210 - Zakup 
materiałów i wyposażenia;- 1.500,-zł § 4240 – Zakup środków dydaktycznych; - 900,-zł § 
4280 – Zakup usług zdrowotnych;- 1.000,-zł § 4300 - Zakup materiałów i wyposażenia; 
- 700,-zł § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych;- 2.100,-zł § 4410 – 
Podróże służbowe krajowe;- 1.400,-zł § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów j.s.t.; 
- 2.400,-zł § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- 6.500,-zł w rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w tym:- 4.600,-zł § 
2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty; 

   - 1.900,-zł § 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
   prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
   osobę fizyczną;- 400,-zł w rozdz. 85416 – Ochotnicze Hufce Pracy § 3240 

W dziale 855 – Rodzina o kwotę 2.500,-zł  
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.587.590,-zł 
- 397.590,-zł w rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w tym: 
- 3.200,-zł § 4307 - Zakup usług pozostałych; - 259.632,-zł § 6057 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych projekt unijny pn.   „Wymiana urządzeń grzewczych w Gminie 
Lesznowola”; - 134.758,-zł § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych projekt 
unijny pn. „Wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Lesznowola”; - 1.190.000,-zł w rozdz. 
90095 – Pozostała działalność zdejmuje się zadanie  pn. „WPF- Wniesienie wkładu do spółki 
pn. "Nowoczesna Lesznowola Sp. z o.o."  
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.000,-zł w rozdz. 92127 
– Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa  
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia;  
W dziale 926 -  Kultura fizyczna i sport o kwotę 78.000,-zł w rozdz. 92605 – Zadania w 
zakresie kultury fizycznej w tym:- 15.000,-zł § 4260 , - 63.000,-zł § 4520 
5. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 15.233.129,-zł. Deficyt po zmianach wynosi  
25.673.826,-zł.   Zostanie on sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

   1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 
   w kwocie 15.150.000,-zł 

 2) z tytułu wolnych  środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
 budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  
 kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.523.826,-zł    
6. Przychody  budżetu gminy nie ulegają zmianie i wynoszą 32.523.826,-zł z następujących  
tytułów:  
1) z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie  
22.000.000,-zł na: 
a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 6.850.000,-zł 
b) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 15.150.000,-zł 
2) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.523.826,-zł na spłatę wcześniej       
zaciągniętych zobowiązań 



7. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości  6.850.000,-zł z następujących tytułów;  
1) spłata otrzymanych pożyczek w kwocie  1.350.000,-zł  
2) spłata otrzymanych kredytów w kwocie  500.0000,-zł   
3) wykup papierów wartościowych (obligacji ) w kwocie 4.000.000,-zł  
8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:  
1) emisji papierów wartościowych w kwocie 22.000.000,-zł wyemitowanych przez gminę 
w tym:  
 - na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  6.850.000,-zł  
 - na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 15.150.000,-zł  
 2) zaciąganych kredytów w kwocie  10.000.000,-zł na sfinansowanie przejściowego deficytu 
 budżetu. 
3/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, iż KPG pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały RG w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2020 
wraz z wprowadzonymi autopoprawkami. 
4/ Głosami: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Rada Gminy przyjęła autopoprawki określone w ppkt. 2. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (15) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 
KLIMASZEWSKI, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena 
ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota 
VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Marta MACIEJAK 
NIEOBECNI (4) 
Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI, Anna LASEK, Bożena OBŁUCKA 
5/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2020 i zaproponowała dyskusję nad 
przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 
Głosami: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 362/XXXI/2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Lesznowola na rok 2020 wraz z autopoprawkami. 
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (15) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof 
KLIMASZEWSKI, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Magdalena 
ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Dorota 
VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Marta MACIEJAK 
NIEOBECNI (4) 
Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI, Anna LASEK, Bożena OBŁUCKA 
 
13. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2020-2035. 
1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Skarbnik Gminy M. Sulimowicz. 
Skarbnik Gminy M. Sulimowicz przedstawiła ww projekt uchwały RG. Załącznik Nr 1- 
Wieloletnia Prognoza Finansowa (w stosunku do Uchwały  Nr 320/XXVIII/2020 Rady 
Gminy Lesznowola z dnia 24 września 2020r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2020-2034 oraz zmian wprowadzonych Zarządzeniem 
Nr 164/2020 z dnia 28 września 2020r.,  Zarządzeniem Nr 168/2020 z dnia 5 października 
2020r., Zarządzeniem Nr 181/2020 z dnia 19 października 2020r., Zarządzeniem Nr 187/2020 
z dnia 30 października 2020r.,  Zarządzeniem Nr 192/2020 z dnia 5 listopada 2020r., 
Zarządzeniem Nr 200/2020 z dnia 16 listopada 2020r., Zarządzeniem Nr 204/2020 z dnia 23 



listopada 2020r., Zarządzeniem Nr 214/2020 z dnia 30 listopada 2020r., Zarządzeniem Nr 
221/2020 z dnia 4 grudnia 2020r. oraz Zarządzeniem Nr 231/2020 z dnia 17 grudnia 2020r., 
zmienia się w sposób następujący: 
Plan dochodów  poz. 1 str. 1 zwiększa się z kwoty 271.752.053,-zł  do kwoty 282.309.322,-zł 
tj. o kwotę 10.557.269,-zł, która wynika:  
a) ze zmniejszenia (-) planu dochodów bieżących o kwotę 7.524.952,-zł  w tym: 
- 300,-zł – z najmu i dzierżawy w rolnictwie;- 87.929,-zł – transport i łączność;- 23.446,-zł - 
dotacja administracja publiczna;- 202.871,-zł  -  gospodarka mieszkaniowa;- 11.083,-zł – 
administracja publiczna;- 6.738.048,-zł – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek..- 73.912,-zł – różne rozliczenia;- 227.478,-zł oświata i wychowanie; 
- 37.984,-zł –  pomoc społeczna;- 13.459,-zł – dotacja rodzina;- 49.170,-zł –  gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska;- 59.272,-zł – kultura fizyczna i sport. 
b) ze zmniejszenia (-) planu dochodów majątkowych o kwotę 34.575.908,-zł w tym: 
- 388.900,-zł  - w rolnictwo i łowiectwo;- 307.680,-zł – w transport i łączność; 
- 41.199,-zł – w bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; - 2.738.129,-zł – w 
oświata i wychowanie; - 31.100.000,-zł – z odpłatnego nabycia prawa własności. 
c) ze zwiększenia (+) planu dochodów bieżących o kwotę  16.848.315,-zł w tym: 
- 27.892,-zł – dotacja na podatek akcyzowy;- 156,-zł – na drogi publiczne gminne; 
- 211.300,-zł -na gospodarkę mieszkaniową - 1.142,-zł -dotacja na administracje publiczna 
- 7.421.550,-zł dochody od osób prawnych i osób fizycznych …- 1.274.540,-zl – subwencja 
oświatowa;- 417.163,-zł na oświatę i wychowanie;- 103.104,-zł – na pomoc społeczną;  
- 6.324,-zł - dotacja na edukacyjną opiekę wychowawczą- 7.350.144,-zł – dotacja rodzina;  
- 34.000,-zł - gospodarka komunalna i ochrona środowiska;-1.000,- kultura fizyczna i sport 
d) ze zwiększenia (+) planu dochodów majątkowych o kwotę 35.809.814,-zł w tym: 
 - 1.461.685,-zł – gospodarka mieszkaniowa wpływ z tytułu odszkodowań za przejęte 
 nieruchomości pod inwestycje celu publicznego. Odszkodowanie za grunt z GDDKiA 
 za grunt pod  drogę;- 3.038.129,-zł - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie  i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych – 
środki  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych;  - 31.100.000,-zł – oświata i 
wychowanie wpływy ze zbycia ZCP.  - 210.000,-zł - wpłaty 20% udziału mieszkańców w 
wymianie urządzeń grzewczych 
  Plan wydatków poz. 2 str. 3 zwiększa się z kwoty 297.425.879,-zł do kwoty 307.983.148,-zł  
   tj. o kwotę 10.557.269,-zł, która wynika:  
a) ze zmniejszenia (-) planu wydatków bieżących o kwotę 9.120.548,-zł w tym:  
- 47.623,-zł w rolnictwo i łowiectwo;- 1.449.641,-zł w transporcie i łączności;- 311.969,-zł w 
gospodarka mieszkaniowa;- 15.000,-zł w turystyka;- 55.596,-zł w działalność usługowa; 
- 712.255,-zł w administracja publiczna;- 529.590,-zł w obsłudze długu –odsetki od kredytów, 
pożyczek i obligacji;- 129.312,-zł w bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.;- 55.000,-zł w 
różne rozliczenia;- 3.525.378,-zł w oświata i wychowanie;- 162.500,-zł w ochronie zdrowia; 
- 165.732,-zł  w pomoc społeczna;  - 553.152,-zł w edukacyjna opieka wychowawcza; 
- 171.484,-zł w rodzina; - 392.576,-zł w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska; 
- 676.720,-zł w dotacje dla GOK;- 167.020,-zł w kultura fizyczna i sport. 
b) ze zmniejszenia (-) planu wydatków majątkowych o kwotę  7.753.218,-zł   w tym: 
- 81.913,-zł w rolnictwo i łowiectwo;- 2.307.655,-zł w transport i łączność na projekty i budowę 
dróg;     - 3.450.000,-zł zakupy inwestycyjne w gospodarce mieszkaniowej; - 60.000,-zł zakupy 
w oświacie; - 1.815.650,-zł w gospodarka komunalna i ochrona środowiska;- 18.000,-zł w 
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego;- 20.000,-zł w kulturze fizycznej 
c) ze zwiększenia (+) planu wydatków bieżących o kwotę 21.575.619,-zł w tym: 
- 27.892,-zł na podatek akcyzowy;- 270,-zł - urzędy wojewódzkie;-156.536,-zł na transport i 
łączność;-459.245.-zł- administracja publiczna;- 775.420,-zł na gospodarkę mieszkaniową - 



80.000,-zł na działalność usługową;- 5.000,-zł na bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż;- 
1.425.000,-zł na obsługę długu;- 9.235.464,-zł na oświatę i wychowanie;- 94.000,-zł na ochronę 
zdrowia;- 676.765,-zł na pomoc społeczną;- 156.324,-zł edukacyjna opieka wychowawcza; 
 - 7.452.029,-zł na rodzinę;- 626.723,-zł na gospodarkę komunalną; - 404.951,-zł na kulturę 
fizyczną i sport  
d)  ze zwiększenia (+) planu wydatków majątkowych o kwotę  5.855.416.-zł w tym:  
 -  165.000,-zł na budowę dróg    - 595.916,-zł na odszkodowania za drogi gminne 
prawomocne decyzje Starosty Piaseczyńskiego-  3.450.000,-zł gospodarka mieszkaniowa; 
- 244.500,-zł w oświata i wychowanie; - 390.000,-zł  gospodarka komunalna wydatki na 
zakupy inwestycyjne; - 10.000,-zł – wydatki na zakupy i objęcie akcji - 1.000.000,-zł na 
wniesienie wkładu do spółki;W latach 2020 do 2034 urealnia się dochody i wydatki. 
W załączniku Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące  zmiany:   
W poz.1.1.1.5  w przedsięwzięciu pn. ”Pociąg do wiedzy” o łącznych nakładach  1.218.537,-
Okres realizacji w latach 2018-2021. Ustala się limity w 2020r. – 303.425,-zł; w 2021r.- 
103.672,-zł.W poz. 1.1.1.14 w przedsięwzięciu pn. „Wymiana urządzeń grzewczych w 
Gminie Lesznowola – Nadzory” zmniejsza się limity w 2020r. o kwotę 3.200,-zł,  którą 
przenosi się na 2021r. Limity po zmianach wynoszą w 2020r.-30.010,-zł i w 2021r. – 10.138,-
zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian.W poz.1.1.2.2 w przedsięwzięciu pn.” Projekt Virtual 
WOF"  E - Turystyka ” zmniejsza się łączne  nakłady do kwoty 2.500,-zł. Okres realizacji w 
latach 2017-2022. Ustala się limity w 2020r. – 0,-zł; w 2021r.- 2.500,-zł. Jest to część 
projektu Virtual WOF.W poz.1.1.2.3 w przedsięwzięciu pn.” Projekt Virtual WOF"  E - 
Dostępność” zmniejsza się łączne  nakłady do kwoty 291.000,-zł . Okres realizacji w latach 
2017-2022. Ustala limity w 2020r. – 0,-zł; w 2021r.- 291.000,-zł. Jest to część projektu 
Virtual WOF..W poz.1.1.2.5 w przedsięwzięciu pn.” Projekt Virtual WOF"  E - Środowisko” 
zmniejsza się łączne  nakłady do kwoty 445.716,-zł. Okres realizacji w latach 2017-2022. 
Ustala limity w 2020r. – 0,-zł; w 2021r.- 334.286,-zł i w 2022r. - 111.430,-zł. Jest to część 
projektu Virtual WOF.W poz. 1.1.2.6 w przedsięwzięciu pn. „Wymiana urządzeń grzewczych 
w Gminie Lesznowola” zmniejsza się limity w 2020r., i  przenosi się na 2021r. Limity po 
zmianach wynoszą w 2020r.- 881.402,-zł i w 2021r. – 438.562,-zł. Łączne nakłady pozostają 
bez zmian i wynoszą 1.319.964,-złW poz. 1.3.2.1 w  przedsięwzięciu pn. „Budowa nowego 
przebiegu drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od drogi krajowej nr 7 do skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej nr 721z ul. Mleczarską w Piasecznie - pomoc finansowa dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego” wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do roku 2022. 
Ustala się limity w 2020r. - 0,-zł w 2021r. - 0,-zł i 2022r. - 699.304,-zł W poz. 1.3.2.3 w 
przedsięwzięciu pn. „Janczewice - Budowa sieci kanalizacji deszczowej na dz. nr 145, 204/1, 
204/5, 204/6, 204/7, 204/8, 214” o łącznych nakładach 140.000,-zł. Ustala się limity w 
2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 140.000,-zł. Zadanie zostanie sfinansowane środkami do dyspozycji 
sołectwa Janczewice oraz z budżetu Gminy w 2021r.W poz. 1.3.2.4 w  przedsięwzięciu pn. 
„Kolonia Lesznowola i  Lesznowola - Projekt budowy oświetlenia  ul. Słonecznej  (punkty 
świetlne)” wydłuża się okres realizacji do  2021r. Łączne nakłady nie ulegają zmianie i 
wynoszą 14.760,-zł. Ustala się limity w 2021r. – 14.760,-zł.W poz. 1.3.2.8 w  przedsięwzięciu 
pn. „Lesznowola - Projekt budowy wodociągu i kanalizacji wraz z przyłączami na dz. nr. 
279/23, 280/10, 346, 324/1, 281/8, 282/8, 283/11wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia 
do 2021r. Łączne nakłady nie ulegają zmianiei wynoszą 20.000,-zł. Ustala się limity w 
2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 20.000,-zł.  
Został podpisany aneks do umowy, wydłużający okres realizacji. 
W poz. 1.3.2.9 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Lesznowola, Nowa Wola – Budowa 
oświetlenia ul. Szkolnej – pomoc rzeczowa dla pow. Piaseczyńskiego ” wydłuża się okres 
realizacji do  2021r. Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 300.000,-zł. Ustala się 
limity w 2020r.- 70.000,-zł w 2021r. – 230.000,-zł.W poz. 1.3.2.14 w przedsięwzięciu pn. 



„Łoziska - Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy drogi 33 KDGD” 
wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2021r. Łączne nakłady wynoszą 184.131,-zł. 
Ustala się limity w 2020r.- 0,-złi w 2021r.- 184.131,-zł. Umowa na wykonanie zadania 
zostanie podpisana w 2020r.z realizacją zadania w 2021r.W poz. 1.3.2.15 w  przedsięwzięciu 
pn. „Magdalenka - Projekt budowy ul. Gąsek i ul. Koniecznej” wydłuża się okres realizacji 
przedsięwzięcia do 2021. Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 156.210,-zł. Ustala 
się limity w 2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 126.198,-zł. Umowa na wykonanie zadania zostanie 
podpisana w 2020r. z realizacją zadania w 2021r.W poz. 1.3.2.16 w  przedsięwzięciu pn. 
„Magdalenka, Lesznowola, Stara Iwiczna -Projekt budowy oświetlenia przejść dla pieszych w 
ciągu DW721 w granicach administracyjnych Gminy Lesznowola” wydłuża się okres 
realizacji przedsięwzięcia do 2021. Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 70.000,-zł. 
Ustala się limity w 2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 70.000,-zł. Umowa na wykonanie zadania 
zostanie podpisana w 2020r.z realizacją zadania w 2021r.W poz. 1.3.2.18 w  przedsięwzięciu 
pn. „Mroków, Stachowo, Wólka Kosowska i PAN Kosów – Aktualizacja projektu budowy ul. 
Karasia wraz z odwodnieniem”. Wydłuża się okres realizacji ww. przedsięwzięcia do 2021r i 
ustala limit na 2021r. w kwocie 61.500,-zł Został podpisany aneks do umowy, wydłużający 
okres realizacji. W poz. 1.3.2.19 w  przedsięwzięciu pn. „Mysiadło - Projekt rozbudowy ul. 
Poprzecznej wraz ze skrzyżowaniem na odcinku od ul. Zakręt do działki ew. Nr 111” 
wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2021r. Łączne nakłady nie ulegają zmianie 
i wynoszą 70.110,-zł. Ustala się limity w 2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 70.110,-zł.  
Został podpisany aneks do umowy, wydłużający okres realizacji.W poz. 1.3.2.23 w  
przedsięwzięciu pn. „Nowa Wola - Projekt budowy drogi  ul. Plonowa - II etap ” wydłuża się 
okres realizacji przedsięwzięcia do 2021r. Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 
145.800,-zł. Ustala się limity 2020r.- 72.900,-zł i w 2021r.- 72.900,-złW poz. 1.3.2.24 
wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Nowa Wola –Budowa spinki wodociągowej w ul. 
Konwaliowej” o okresie realizacji w latach 2020-202 i łącznych nakładach 15.000,-zł. Ustala 
się limity w 2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 15.000,-zł. Umowa na wykonanie zadania zostanie 
podpisana w 2020r. z realizacją  w 2021r.W poz. 1.3.2.25 w  przedsięwzięciu pn. „Nowa 
Wola - Projekt budowy drogi  9KD” wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2021r. 
Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 147.000,-zł. Ustala się limity w 2020r.- 0,-zł i 
w 2021r.- 147.000,-zł.W poz. 1.3.2.27  w przedsięwzięciu pn. ”Projekt i budowa sygnalizacji 
świetlnej na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 7 (Al. Krakowska) z  ul. Uroczą w  miejscowości  
Stefanowo i ul. Legionów w miejscowości Mroków oraz projekt i budowa sygnalizacji 
świetlnej na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 7 (Al. Krakowska) z ul. Ogrodową i ul. Postępu 
w miejscowości Wola Mrokowska” o łącznych nakładach 570.000,-zł.Ustala się limity w 
2020r.- 27.060,-zł; w 2021r. – 542.940,-zł.W poz. 1.3.2.29 w  przedsięwzięciu pn. „Stara 
Iwiczna - Kolonia Lesznowola - Projekt  budowy drogi 2 KDL, 3 KDL i 25 KDL na odcinku 
od ul. Uroczej do drogi 24 KDL” wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2021. 
Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 147.600,-zł. Ustala się limity w 2020r.- 
67.650,-zł i w 2021r.- 79.950,-złW poz. 1.3.2.31 w przedsięwzięciu pn. „Stara Iwiczna – 
Projekt i przebudowa chodnika na odcinku od ul. Nowej do kościoła”. Łączne nakłady nie 
ulegają zmianie i wynoszą 150.000,-zł. Ustala się limity w 2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 150.000,-
zł. W poz. 1.3.2.32 w przedsięwzięciu pn. „Stara Iwiczna – Projekt odwodnienia ul. 
Słonecznej” o łącznych  nakładach  120.540,-zł. wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia 
do 2021r. Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 120.540,-zł. Ustala się limity w 
2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 48.216,-zł. W poz. 1.3.2.33 w przedsięwzięciu pn. „Stara Iwiczna, 
Kolonia Lesznowola – Projekt rozbudowy i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 721 w 
zakresie dwóch zatok przystankowych i ścieżki pieszo-rowerowej” Łączne nakłady nie 
ulegają zmianie i wynoszą 581.738,-zł. Ustala się limity w 2020r.- 27.798,-zł i w 2021r.- 
53.940,-zł i w 2022r. -500.000,-zł.W poz. 1.3.2.34 w  przedsięwzięciu pn. „Stara Iwiczna, 



Nowa Iwiczna  - Projekt budowy drogi od ul. Słonecznej w Starej Iwicznej do ul. Sadowej w 
Nowej Iwicznej” Łączne nakłady zmniejsza się i wynoszą 49.825,-zł. Ustala się limity w 
2020r.- 49.825,-zł. Gmina zrezygnowała z budowy części zadania.W poz. 1.3.2.36 w  
przedsięwzięciu pn. „Stefanowo, Kolonia Warszawska, Wólka Kosowska – część wschodnia  
- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą – II etap”. Łączne nakłady 
zmniejsza się i wynoszą 3.206.088,-zł. Ustala się limity w 2020r.- 6.088,-zł oraz w 2021r. – 
3.200.000,-zł.W poz. 1.3.2.38 w  przedsięwzięciu pn. „Wilcza Góra – Projekt budowy ul. 
Polnej” wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2021r. Łączne nakłady nie ulegają 
zmianie i wynoszą 231.240,-zł. Ustala się limity w 2020r.- 115.620,-zł i w 2021r.- 115.620,-
zł. W poz. 1.3.2.39 w przedsięwzięciu pn. „Władysławów – Opracowanie koncepcji projektu 
świetlicy”. Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 150.000,-zł. Ustala się limity w 
2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 150.000,-zł. W poz. 1.3.2.40 w  przedsięwzięciu pn. „Wola 
Mrokowska – Projekt budowy drogi ul. Granicznej na odcinku od ul. Rejonowej do ul. 
Krótkiej” wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2021r. Łączne nakłady nie ulegają 
zmianie i wynoszą 158.670,-zł. Ustala się limity w 2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 95.202,-zł. W 
poz. 1.3.2.42 w  przedsięwzięciu pn. „Wola Mrokowska, Mroków – Opracowanie projektu 
budowlano-wykonawczego budowy ul. Łącznej i Górskiego” wydłuża się okres realizacji 
przedsięwzięcia do 2021r. Łączne nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 214.450,-zł. Ustala 
się limity w 2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 213.528,-zł. W poz. 1.3.2.43 wprowadza się i usuwa 
przedsięwzięcie pn. „Wniesienie wkładu do spółki pn. Nowoczesna Lesznowola Sp. z o.o.” 
Okres realizacji przedsięwzięcia na lata 2020-2035. Łączne nakłady wynoszą 117.400.000,-zł. 
Ustala się limity w 2020r.- 1.200.000,-zł  w 2021r.- 8.000.000,-zł w 2022r.- 8.000.000,-zł w 
2023r. – 7.900.000,-zł w 2024r. – 7.900.000,-zł w 2025r. – 7.900.000,-zł w 2026r. – 
7.900.000,-zł w 2027r. – 7.900.000,-zł w 2028r. – 7.900.000,-zł w 2029r. – 7.900.000,-zł w 
2030r. – 7.900.000,-zł w 2031r. – 7.400.000,-zł w 2032r. – 7.400.000,-zł w 2033r. – 
7.400.000,-zł w 2034r. – 7.400.000,-zł i w 2035r. – 7.400.000,-zł. Gmina odstąpiła od 
realizacji ww zadania .W poz. 1.3.2.45 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Wólka Kosowska 
– Projekt budowy oświetlenia ul. Wesołej ” Łączne nakłady wynoszą 15.000,-zł. Ustala się 
limity w 2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 15.000,-zł. Umowa na zadanie zostanie podpisana w 2020r. 
z realizacją w 2021r.W poz. 1.3.2.48 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Zgorzała – Projekt 
budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jemiołuszki i Wilgi” o łącznych nakładach 10.000,-
zł i  okresie realizacji w  latach 2020-2021. Ustala się limity w 2020r.- 0,-zł i w 2021r.- 
10.000,-zł. Umowa na realizację zadania zostanie podpisana w 2020r. z realizacją w 2021r.W 
poz. 1.3.2.49 w przedsięwzięciu pn. „Zgorzała – Projekt budowy ul. Jaskółki i ul. 
Gogolińskiej” wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia na lata 2017-2021. Łączne 
nakłady nie ulegają zmianie i wynoszą 142.680,-zł. Ustala się limity w 2020r.- 0,-zł i w 
2021r.- 71.340,-zł. Został podpisany aneks do umowy, wydłużający okres realizacji. W 
pozycji 1.3.1 urealnia się plan wydatków bieżących, których realizacja w roku budżetowym i 
w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, których 
płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok. 
2/ Skarbnik Gminy M.Sulimowicz wnosi  o wprowadzenie następujących zmian w projekcie 
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Lesznowola na lata 
2020- 2034. 
W załączniku Nr 1  WPF  wprowadzono zmiany: 
W projekcie uchwały zmienia się „projekt uchwały Rady Gminy Lesznowola  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2020-
2034” (było 2020-2035). 
W poz. 1 – dochody ogółem, zmniejsza się dochody o kwotę 21.640.974,-zł.  Dochody 
po zmianach wynoszą 282.309.322,-zł. Kwoty która wynika ze zmniejszenia dochodów 
majątkowych z kwoty 37.444.681 do kwoty 6.554.681,-zł ( zmniejszono o sprzedaż 



majątku o kwotę 31.100.000,-zł  + zwiększono dochody majątkowe o 210.000,-zł - 
wpłaty mieszkańców jako udział 20% w kosztach wymiany urządzeń grzewczych w 
Gminie Lesznowola) W poz. 2 – wydatki ogółem zmniejsza się z kwoty  314.390.993,-
zł do kwoty 307.983.148,-zł W poz. 2.2 – Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
4.700.000,-zł do kwoty 46.863.261,-zł W poz. 3 – Wynik budżetu - deficyt zmienia z 
kwoty -10.440.697,-zł do kwoty  -25.673.826,-zł W poz. 4.3.1 wprowadza się 
przeznaczenie wolnych środków na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 10.523.826,-zł 
W poz. 5 – rozchody budżetu zmienia się rozchody budżetu z kwoty 22.083.129,zł do 
kwoty 6.850.000,-zł. W poz. 6 – kwota długu zmniejsza się, dług z kwoty 248.673.949,-
zł do kwoty 144.973.949,-zł .W poz. 10.1 wydatki objęte limitem zmniejsza się o kwotę 
1.200.000,-zł do kwoty 65.893.225,-złW załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF 
wprowadzono zmiany:W poz. 1.1.1.14 w przedsięwzięciu pn. „Wymiana urządzeń 
grzewczych w Gminie Lesznowola – Nadzory” zmniejsza się limity w 2020r. o kwotę 
3.200,-zł,  którą przenosi się na 2021r. Limity po zmianach wynoszą w 2020r.-30.010,-zł 
i w 2021r. – 10.138,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian.W poz. 1.1.2.6 w 
przedsięwzięciu pn. „Wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Lesznowola” zmniejsza 
się limity w 2020r. o kwotę 394.390,-zł,  którą przenosi się na 2021r. Limity po zmianach 
wynoszą w 2020r.-881.402,-zł i w 2021r. – 438.562,-zł. Łączne nakłady pozostają bez 
zmian.W poz. 1.3.2.43 wykreśla się przedsięwzięcie pn. „Wniesienie wkładu do spółki 
pn. Nowoczesna Lesznowola Sp. z oo” o łącznych nakładach 117.400.000,-zł i limitach 
w 2020r.- 1.200.000,-zł;  w 2021r.- 8.000.000,-zł; w 2022r.- 8.000.000,-zł; w 2023r. – 
7.900.000,-zł; w 2024r. – 7.900.000,-zł; w 2025r. – 7.900.000,-zł; w 2026r. – 7.900.000,-
zł; w 2027r. – 7.900.000,-zł; w 2028r. – 7.900.000,-zł; w 2029r. – 7.900.000,-zł; w 2030r. 
– 7.900.000,-zw 2031r. – 7.400.000,-zł; w 2032r. – 7.400.000,-zł; w 2033r. – 7.400.000,-
zł; w 2034r. – 7.400.000,-zł i w 2035r. – 7.400.000,-zł.Zmienia się ostatni rok na który 
określono limity wydatków (okres  realizacji przedsięwzięć - skraca się z roku 2035 do 
roku 2028). 
3/ Głosami: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Rada Gminy przyjęła autopoprawki do projektu uchwały RG w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2020-2034 określone w 
ppkt.2  
Wyniki głosowania imienne: 
ZA (15) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, 
Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Krzysztof ŁUPIŃSKI, 
Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, 
Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Marta MACIEJAK 
NIEOBECNI (4) 
Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI, Anna LASEK, Bożena OBŁUCKA 
4/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, iż KPG pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Lesznowola na lata 2020-2034 wraz z autopoprawkami określonymi w ppkt2. 
4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt uchwały RG w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2020-2034 i 
zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały jednak żaden z 
Państwa Radnych dyskusji nie podjął. 
5/ Głosami: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 363/XXXI/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2020-2034 wraz z przyjętymi 
autopoprawkami. 



Wyniki głosowania imienne: 
ZA (15) 
Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, 
Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Krzysztof ŁUPIŃSKI, 
Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, 
Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Marta MACIEJAK 
NIEOBECNI (4) 
Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI, Anna LASEK, Bożena OBŁUCKA 
 
14. Sprawy różne. 
1/ Radna M. Maciejak zwróciła się z pytaniem dotyczącym wyboru firmy i 
harmonogramu odbioru odpadów komunalnych. 
2/ Zastępca Wójta Gminy M. Kania w odpowiedzi poinformował, iż w najbliższym 
czasie zostaną przekazane i umieszczone na stronach Urzędu Gminy informacje 
związane z gospodarką odpadami komunalnymi. 
3/ Przewodnicząca RG B. Korlak i Wójt Gminy M. J. Batycka-Wąsik złożyły życzenia 
z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. 
 
15. Przewodnicząca RG Bożenna Korlak zamknęła XXXI Sesję Rady Gminy 
Lesznowola. 
 
Protokołowała: 
Iwonna Góra 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
           ( -)  Bożenna Korlak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


	Zmniejszenie (-) planu dochodów (Tabela Nr 1) o kwotę 31.038.269,-zł w tym:

